
Informacja dotycząca ofert złożonych
w przetargu nieograniczonym
''Wymiana stolarki okiennej i
drzwiowej w Szkole Podstawowej nr
44 w Gdyni''
Podstawowe informacje dotyczące ofert złożonych w przetargu nieograniczonym do 9
listopada 2017 r. do godż. 11.30
"Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w SP44 w Gdyni" (w kolejności wpływu ofert).
Zamawiający przeznaczył na wykonanie zadania 280 000,00 zł.

Lp Nazwa firmy CENA BRUTTO proponowana
przez wykonawcę

CZAS
REALIZACJI
(dni)

GWARANCJA
(miesiące)

1
FABRYKA OKIEN
SPECTRUM SP Z O.O.
LUBLIN UL
CERAMICZNA 4

278 246,06 zł 25 70

2
IDEAL OKNA SP. Z O.O.
ELBLĄG UL.
KRÓLEWIECKA 215

299 163,02 zł 35 70

3
FABRYKA OKIEN PCV
FOREST
MALBORK UL. DALEKA
155

443 194,59 zł 33 70

4
WIN-BUD S.C
SMOLNO UL.
JAŚMINOWA 8

288 000,00 zł 45 70

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni
Odpowiedzialny za treść: Andrzej Bodnar
Wprowadził informację: Jacek Landowski.
Ostatnio zmodyfikował: Jacek Landowski.
Data wytworzenia informacji: 09.11.2017
Data udostępnienia informacji: 09.11.2017
Ostatnia aktualizacja: 09.11.2017
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/zamowienia-publiczne,658/informacja-dotyczaca-ofert-zlozonych-w-
przetargu-nieograniczonym-wymiana-stolarki-okiennej-i-drzwiowej-w-szkole-podstawowej-nr-44-w-
gdyni,501043


	Informacja dotycząca ofert złożonych w przetargu nieograniczonym ''Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Szkole Podstawowej nr 44 w Gdyni''
	Rejestr zmian


